
osNovNA Sxora oKRUK u oKRUGU GoRNJEM
Put Mavardice 24 B
2 I 223 Okrug Gornj i

ZAPISNIK O OTVARANJU, PRI,GLEDU I OCJENI PONUDA
U POSTUPKU NABAVE UDZBENIKA ZA SK.GOD. 2O2O.I2O2I.

l. NARUdITELJ: Osnovna Skola Okruk u Okrugu Gornjem, put Mavardice 24b.21223
Okrug Gomji.

2. PREDMET NABAVE: Nabava udZbenika za za Skolsku godint 2020.12021 .

3. \aRSTA POSTUPKA: Poziv na dostavu ponuda sukladno Pravilniku o provedbi
postupaka jednostavne nabave.

4. DATUM POEETKA PREGLEDA I OCJENE PoNUDA: 06. kolovoza
2020.godine.

5. NAZIV I SJEDISTE SVIH PONUDITELJA PREMA REDOSLIJEDU
ZAPRIMANJA PONUDA:

OBRT ZA TRGOVINU I USLUCE LIBER, Put Kapelice 5,21220 Trogk.

6.PRIKAZ VALJANOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU I
CJELOVITOSTI

Naziv i sjedi5te
Ponuditelja Obrt Liber, Trogir

Broj i datum ponude
C jelov ita +

Uvezana u cilelinu
SadrZaj ponude/ispravci
sukladni DON

+

Pravilno oznadene
stranice

+

Na izvornoj
dokumentacij i

+

I'isano nc izbrisivom
tintom

+

Odbiianie ponude DAA',lE Ne

U Okrugu Gornjem,06. kolovoza 2020. godine.

I

I

| 0 r i 20 0d 29.07 .20

+



T.ANALITIdKI PRIKAZ TRAZENIH I DANIH DOKAZA O SPOSOBNOSTI
PONUDITELJA

Naziv isjedi5te
ponuditelja

Obrt Liber, Trogir

Upis u sudski strukovni
obrtni ili drugi registar
drZave sjediSta
gospod.subiekta

+

lzjava o nekaZnjavanju +
Odbijanje ponude DA,AIE

S. RAdUNSKA PROVJERA I PODACI o ISPRAVCIMA RAiUNSKIH
POGRESAKA U PONUDAMA

Naziv isjediSte
ponuditelja

Obrt Liber, Trogir

Ciiena ponude bez PDV-a 92.083.48
Cijena ponude 96.687,66
Cijena ponude bez PDV-a
nakon radunske kontrole

92.083,48

96.687.66

Prihvat ispravka radunske
pogreske

n.p.

Odbiianie ponude DA,4'l E Ne

g.PRIKAZ ISPUNJENJA OSTALIH UVJETA IZ DOKUMENTACIJE ZA

NADMETANJE

Obrt Liber, TrogirNaziv i sjed i5te

ponuditelja

+Popunjen ovjeren i PotPisan
nudbeni list

TroSkovnik
+nude hrJezik
+Rok val anostt
NenudE DA,AJEodbi can

Ne

I

Cijena ponude nakon
radunske kontrole

l+

I



IO.P.AZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE ZBOG NEUOBIdAJENO NISKE CIJENE:
Nije primjenjivo

Il.ANALIZA VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE:
- l . (edna) ponuda ocijenjena valjanom nakon pregleda i ocjene ponuda.

\2.RANGIRANJE VALJANTH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR
PONUDE:

- OBRT ZA TRGOVINU I USLUGE LIBER, Put Kapelice 5,21220 Trogir.

T3.NAZIV PONUDITELJA S KOJIM NARUCITELJ NAMJERAVA SKLOPITI
UGOVOR O NABAVI I RAZLOZI ZA ODABIR:

OBRT ZA TRGOVINU I USLUGE LIBER, Put Kapelice 5,2'1220 Trogir, ponuda br.Ol./20
od 29. srpnja 2020.9. s cijenom ponude u iznosu od 92.083,48 kn, odnosno cijenom s PDV-
om 96.687,66 kn.

I4.PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUdITELJA ZA DONOSENJE
ODLUKE O ODABIRU:
OvlaSteni predstavnici naruditelja predlaZu donosenje Odluke o odabiru kako je navedeno u

todki 13. ovog Zapisnika.

I5. DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA: 06. KOIOVOZA 2020.

god ine.

16. tME PREZIME I POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED I OCJENU

PONUDA:

-Zorica TeSija, certifikat j.n.. vanjski dl

-Mia Bratindev ii, predstavnik Skole.

l--'DOS'fAVITI:
- Ravnatelj/ici
- u spis nabave

l
?.=-,

Y


